

Byens Grønne-Hjørne ApS

Skomagergade 18, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 18 51 47

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Boujema Alili
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Grønne-Hjørne ApS Skomagergade 18 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 18 51 47
	Stiftet: 17. september 2014
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Boujema Alili
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Alili Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blomsterforretning og al dertilhørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.460.310 kr. mod 1.024.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -436.243 kr. mod -542.949 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 1.110.311, hvor der er afgivet en hensigtserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 30/06-2020. Ledelsen forventer at selskabet vil realisere et positivt resultat i de kommende regnskabsår og dermed vil egenkapitalen reetableres.

Selskabets søsterselskaber har udover afgivelse af en hensigtserklæring også afgivet en støtteerklæring frem til 30/6-2020.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.460.310	1.024.453
2 Personaleomkostninger	-1.984.042	-1.781.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.371	-21.371
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.053	-633
Resultat før skat	-548.156	-779.196
4 Skat af årets resultat	111.913	236.247
Årets resultat	-436.243	-542.949
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-436.243	-542.949
Disponeret i alt	-436.243	-542.949

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	16.001	20.572
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.001</u>	<u>20.572</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.200	42.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.200</u>	<u>42.000</u>
	Deposita	204.297	204.297
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.297</u>	<u>204.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>245.498</u>	<u>266.869</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	96.637	104.883
	Varebeholdninger i alt	<u>96.637</u>	<u>104.883</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.048	8.662
	Udskidte skatteaktiver	99.000	108.053
	Tilgodehavender i alt	<u>140.048</u>	<u>116.715</u>
	Likvide beholdninger	166.936	108.822
	Omsætningsaktiver i alt	<u>403.621</u>	<u>330.420</u>
	Aktiver i alt	<u>649.119</u>	<u>597.289</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	<u>-2.936.424</u>	<u>-2.500.180</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.886.424</u>	<u>-2.450.180</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.110.311	1.176.739
	Anden gæld	<u>65.935</u>	<u>15.935</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.176.246</u>	<u>1.192.674</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.987.863	1.516.086
	Anden gæld	<u>371.434</u>	<u>338.709</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.359.297</u>	<u>1.854.795</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.535.543</u>	<u>3.047.469</u>
	Passiver i alt	<u>649.119</u>	<u>597.289</u>
1	Usikkerhed om going concern		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder for kr. 1.110.311, hvor der er afgivet en hensigtserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke tidligere end 30/06-2020. Ledelsen forventer at selskabet vil realisere et positivt resultat i de kommende regnskabsår og dermed vil egenkapitalen reetableres.

Selskabets søsterselskaber har udover afgivelse af en hensigtserklæring også afgivet en støtteerklæring frem til 30/06-2020.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.881.275	1.693.097
Pensioner	59.670	51.447
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.097</u>	<u>37.101</u>
	<u>1.984.042</u>	<u>1.781.645</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.053</u>	<u>633</u>
	<u>3.053</u>	<u>633</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-111.913</u>	<u>-236.247</u>
	<u>-111.913</u>	<u>-236.247</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	32.000	32.000
Kostpris 30. juni 2019	32.000	32.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-11.428	-6.857
Årets afskrivninger	-4.571	-4.571
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-15.999	-11.428
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	16.001	20.572
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	84.000	84.000
Kostpris 30. juni 2019	84.000	84.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-42.000	-25.200
Årets afskrivninger	-16.800	-16.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-58.800	-42.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	25.200	42.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-2.500.181	-1.957.231
Årets overførte overskud eller underskud	-436.243	-542.949
	-2.936.424	-2.500.180

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.110.311</u>	<u>1.176.739</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået to finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 og 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 145 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alili Holding ApS, CVR-nr. 36091266 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
